



ประกาศสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน)

เรื่อง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

ตามที่ สถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง (องค์การมหาชน) ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุเกษตร จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

๑. พลาสติกใสมงหลังคา ขนาด ๑๕๐ MC + ๔X๑๐๐ เมตร + UV๗% จำนวน ๒๓ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วน จำกัด นิว เวิลด์ อะโกร โปรดักส์ โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒๐,๕๒๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองหมื่นห้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒. พลาสติกคลุมแปลงเหวดดำ ขนาด ๑.๒X๔๐๐ เมตร จำนวน ๑๐ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท แกลสซีแลนด์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๙๒๐.๐๐ บาท (หกพันเก้าร้อยยี่สิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๓. มุ้งไนลอน ขนาด ๒๐ ตา ๓X๕๐ เมตร จำนวน ๒๒ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด จ.เจริญการเกษตร (ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๓,๕๖๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นสามพันห้าร้อยหกสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๔. ลวด เบอร์ ๑๒ ขนาด ๕๐ กก จำนวน ๑๐ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ฮกเซียง ลิ่งพาณิชย์ (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๗,๘๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๕. ท่อ PE ขนาด ๑๖ มม ยาว ๒๐๐ เมตร มีคาสีแดง จำนวน ๑๔ ม้วน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัทแกลสซีแลนด์ จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๖,๗๔๘.๐๐ บาท (หกพันเจ็ดร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันที่ ๒๖ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๑

(นางสาวรุจิรา ริมผดี)

ผู้อำนวยการสถาบันวิจัยและพัฒนาพื้นที่สูง

ตารางเปรียบเทียบรายการจัดซื้อ/จัดจ้าง

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วยนับ | ราคาที่เคยซื้อครั้ง ล่าสุด | ราคารวม | นิว เวลด์ อะโกร โพรดักส์ | | แกลสซีแลนด์ | | ฮกเซียงล้งพาณิชย์ | | วิสและบุตร | | จ.เจริญการเกษตร | |
|-------------|---|-------|----------|-------------------------------|------------|--------------------------|------------|------------------|------------|-------------------|-----------|------------------|------------|------------------|------------|
| | | | | | | ราคาต่อ หน่วย | ราคารวม | ราคาต่อ หน่วย | ราคารวม | ราคาต่อ หน่วย | ราคารวม | ราคาต่อ หน่วย | ราคารวม | ราคาต่อ หน่วย | ราคารวม |
| 1 | พลาสติกใสมุงหลังคา ขนาด 150 MC +4*100 ม.+UV7% | 23 | ม้วน | 5,240.00 | 120,520.00 | 5,240.00 | 120,520.00 | 5,245.00 | 120,635.00 | - | - | 5,387.45 | 123,911.35 | 5,500.00 | 126,500.00 |
| 2 | พลาสติกคลุมแปลงเหต๋า ขนาด 1.2*400 เมตร | 10 | ม้วน | 692.00 | 6,920.00 | 850.00 | 8,500.00 | 692.00 | 6,920.00 | - | - | - | - | 850.00 | 8,500.00 |
| 3 | มุ้งไนลอนขนาด 20 ตา 3*50 เมตร | 22 | ม้วน | 1,980.00 | 43,560.00 | - | - | 2,200.00 | 48,400.00 | - | - | 2,568.00 | 56,496.00 | 1,980.00 | 43,560.00 |
| 4 | ลวด เบอร์ 12 (50 กก) | 10 | ม้วน | 1,780.00 | 17,800.00 | - | - | 1,800.00 | 18,000.00 | 1,780.00 | 17,800.00 | - | - | 1,930.00 | 19,300.00 |
| 5 | ท่อ PE ขนาด 16 มม ยาว 200 เมตร มีคาดสี แดง | 14 | ม้วน | 482.00 | 6,748.00 | - | - | 482.00 | 6,748.00 | - | - | - | - | 600.00 | 8,400.00 |
| รวม | | | | | 195,548.00 | - | 129,020.00 | - | 200,703.00 | - | 17,800.00 | - | 180,407.35 | - | 206,260.00 |
| รวมเป็นเงิน | | | | | 195,548.00 | - | 120,520.00 | - | 13,668.00 | - | 17,800.00 | - | - | - | 43,560.00 |

หมายเหตุ

- 1 จัดซื้อ จำนวน 5 รายการ เป็นเงิน 195,548.00 บาท
- 2 จัดซื้อ จาก หจก.นิว เวลด์ อะโกร โพรดักส์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 120,520.00 บาท
- 3 จัดซื้อ จาก หจก.แกลสซีแลนด์ จำนวน 2 รายการ เป็นเงิน 13,668.00 บาท
- 4 จัดซื้อ จาก ฮกเซียงล้งพาณิชย์ จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 17,800.00 บาท
- 5 จัดซื้อ จาก หจก.จ.เจริญการเกษตร จำนวน 1 รายการ เป็นเงิน 43,560.00 บาท